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Kuopion Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Vuorikatu 44, 70100 KUOPIO www.kuopionrkmins.fi

Sähköpostit: mika@mikan.fi

Pankkitilit:  FI10 5609 1820 0411 52, yhdistyksen maksuliikenne
 FI 45 5600 0520 9200 60, seniorikerho

PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYSPUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS

Yhdistyksen jäsenkirje ilmestyy helmikuun, toukokuun, syyskuun ja joulukuun puolivälissä,  
pienet poikkeamat mahdollisia. Aineisto toimitukselle viimeistään 

3 viikkoa ennen ilmestymistä: hannu.lehmuskero@gmail.com

S yyskausi alkaa ja on ilo nähdä, kuinka yhdistyk-
semme on kasvanut ja kehittynyt vuosien varrella. 
Tämä ei olisi ollut mahdollista ilman teidän kaik-

kien panostanne ja sitoutumistanne. Tulevaan syysko-
koukseen tarvitaan erovuoroisten tilalle aktiivisia hal-
litusjäseniä. Ilmoittaudu tai ilmianna tuleva ehdokas.

Vanhat jäsenet, te olette yhdistyksemme selkä-
ranka. Teidän kokemuksenne ja tietonne ovat korvaa-
mattomia. Olette olleet mukana rakentamassa tätä yh-
teisöä ja luomassa perustaa, jolle nuoremmat jäsenet 
voivat rakentaa. Kiitän teitä sydämellisesti kaikesta, 
mitä olette tehneet ja jatkatte tekemistä yhdistyksem-
me hyväksi.

Nuoret jäsenet, te olette yhdistyksemme tule-
vaisuus. Teidän energianne, innovaationne ja uudet 
näkökulmanne ovat elintärkeitä, jotta voimme pysyä 
ajan hermolla ja kehittyä edelleen. Kannustan teitä ot-
tamaan aktiivisesti osaa yhdistyksemme toimintaan, 

tuomaan esiin uusia ideoita ja oppimaan vanhemmilta 
jäseniltämme.

Yhdessä voimme saavuttaa suuria asioita. On tär-
keää, että pidämme yllä avointa ja kannustavaa ilma-
piiriä, jossa jokainen jäsen tuntee olevansa arvostettu 
ja kuultu. Yhdistyksemme voima on sen monimuotoi-
suudessa ja yhteishengessä.

Kutsun teidät kaikki mukaan tuleviin tapahtumiin. 
Olkaa rohkeita, jakakaa ajatuksianne ja osallistukaa 
aktiivisesti. Yhdessä voimme tehdä yhdistyksestämme 
entistä vahvemman ja vaikuttavamman.

Kiitos teille kaikille, ja toivotan menestykästä syksyä.

Mika Nurminen 
puheenjohtaja

Tämä tervehdys oli tehty tekoälyn avustamana.
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TULEVAA TOIMINTAATULEVAA TOIMINTAA

RKL:N TAPAHTUMIARKL:N TAPAHTUMIA

17.9.24

Syyskuun Mestari-ilta, Vuorikatu 44, yhdistyksen toimisto klo 17.00
Kaupunginarkkitehti Liisa Kaksonen kertoo Kuopion torin ympäristön vanhoista  
rakennuksista. Lisäksi esillä on myös yhdistyksen KUPE-toiminta (kulttuuri ja perinne). 
Mestari-illassa esittäytyy myös ammattiin valmistunut stipendin saaja, yhdistyksemme 
jäsen Henna Ahonen-Väisänen. Kahvia ja pikkupurtavaa tarjolla

3.10.24

Sääntömääräinen syyskokous, Kuopion Klubi, 
Kuninkaankatu 10, klo 17.00
Käsitellään yhdistyksen sääntöjen 8.§ mukaiset syyskokousasiat ja ehdotus uudeksi  
yhdistyksen jäsenten kuntoutuksen toimintamalliksi. Ennen kokousosaa ammattiin  
valmistuneen yhdistyksen jäsenen, stipendin saajan, Eetu Savolaisen esittely teams- 
yhteydellä, sekä yhdistyksen huomionosoitusmerkkien jako.
Ruokatarjoilua varten ilmoittautuminen tekstiviestillä Eija Tuppuraiselle 22.9 mennessä, 
040 825 1792. Kokousaineisto (budjetti, toimintasuunnitelma, kuntoutuksen toiminta-
malli) lähetetään erikseen.

4.10.24
RKL-eläköitymisinfo, Vuorikatu 44, yhdistyksen toimisto klo 14–16
Luennoitsijana eläketurvakeskukselta Anna-Stina Toivonen. 
Luento striimataan (suoratoisto) koko RKL-jäsenistölle. Kahvitarjoilu.

9.10.24
Matka FinnBuild-messuille
Omavastuuhinta 30 €, eräpäivä 7.10. Rekisteröityminen messujen nettisivuilla, 
katso myös erillisilmoitus toisaalla tässä lehdessä.

1.11.24 Kaikkien aikojen pikkujoulu II, klo 18.00
Ks. erillisilmoitus toisaalla tässä lehdessä.

23.11.24 Kuopion Kaupunginteatteri klo 13.00
Näytäntönä Veriveljet-musikaali. Ks. erillisilmoitus toisaalla tässä lehdessä.

TAPAHTUMAT ILMOITETAAN MYÖS RAKENNUSLEHDEN RKL-PALSTALLA,  
YHDISTYKSEN NETTISIVUILLA (kuopionrkmins.fi) JA FACEBOOK-SIVUILLA.

Seniorien kuntoviikko, Liikuntakeskus Pajulahti 
22.–26.9.2024 

 – osallistujat valittu, peruutuspaikkoja voi tiedustella 
liiton sivuilta löytyvillä yhteystiedoilla.

RKL:n Idän alueen aluekokous Joensuussa 
10.10.2024 klo 18.00

 – yhdistyksen edustajat nimetään syyskokouksessa.

Kehonhuoltoa yhdistyksen jäsenille
Vuorikadun kerhotilassa syyskaudella jumpataan 
maanantaisin 9.9.2024 alkaen klo 17–18 pirteän  
Laura Forssin johdolla. Omavastuu 30 €/syyskausi, 
maksu yhdistyksen tilille FI10 5609 1820 0411 52, 
viesti: Kehonhuolto omavastuu.

Jumppakertoja on noin 10–13, jolloin saat hyvää 
oloa ja virkeyttä, kun panostat itsesi hyvinvointiin. 
Tarvittavat jumppavälineet löytyvät Vuorikadulta. Il-
moittaudu ryhmään Pekka Levylle puh. 044 237 0407.
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Hiljaisen urheilukesän tulossatoa

K uopion Rakennusmestareiden ja -insinöörien 
urheilukesä oli todella hiljainen. Perinteiseen ke-
säkauden yleisurheilun kohokohtaan, RKL:n ke-

säpäiville ei saatu Kuopiosta yhtään osanottajaa, kun 
kisojen aikataulu oli muutettu normaalista viikkoa ai-
kaisemmaksi ja tämä aika ei sopinut meidän urheilijoil-
lemme. Kesäpäivien golfkisaan sentään saatiin kaksi 
osallistujaa Kuopiosta. Mukana olivat Vierumäen ken-
tällä Jyrki Pennanen ja Risto Huttunen. Jyrkin sijoitus 
miesten 75-vuotiaiden sarjassa oli seitsemäs ja Riston 
miesten B sarjassa kahdeksas.

 Itä-Suomen golfmestaruudesta pelattiin heinä-
kuussa Outokummun kaivoksen kentällä heinäkuun 
kahdeskymmenes päivä. Järjestelyvastuu oli tällä ker-
taa Joensuulla ja kyllä kaikki pelasi järjestelyiden puo-
lesta hienosti. Maittavan lounaan jälkeen lähdettiin 
Outokummun hyväkuntoiselle kentälle, jossa kuopio-
laiset näyttivät, minne golfvaltikka kuuluu. Voiton vei 
kuitenkin isäntien Veikko Matikainen 37 pisteellä mut-
ta sitten tuli Kuopion tasaisen vahva joukkue. Toisena 
edellisvuoden voittaja Jukka Kellokumpu 35 pistettä. 
Kolmas oli Kuopion Jarno Pennanen 34 pistettä. Muut 
kuopiolaiset joukkueessa olivat Jorma Pantsu (5), Jyr-

ki Pennanen (6), Risto Huttunen (7) ja Pekka Levy (8). 
Matti Häyhän tulos hävisi Outokumun golfin syöverei-
hin, vaikka mies pelasi kierroksen upeasti. Loppupis-
teet olivat Kuopio 186 ja Joensuu 175. Erikoiskilpailut 
lähimmäksi lippua ja pisimmän draivin vei Kuopion 
Risto Huttunen. Seuralaisia oli mukana neljä, kolme 
Kuopiosta ja yksi Joensuusta. Vuoden 2025 kisan jär-
jestelyvastuu on Kuopiolla ja kentäksi on valikoitunut 
Eerikkalan kenttä Tervossa. Kisa pelataan alustavasti 
lauantaina 19.07.2025.

 Lopuksi kevennyksenä legendaarisen selostajan, 
Anssi Kukkosen tarina, jonka hän kertoi joka kerta 
kun saapui Väinölänniemen jalkapallopyhättöön se-
lostamaan jalkapallo-ottelua. Tarina ajoittuu vanhaan 
hyvään aikaan, jolloin kolme joukkuetta pelasi mes-
taruussarjassa (KuPS, Koparit ja Elo). Kaksi jalkapallo-
kaveria tapasi Kuopion torilla toisensa pitkästä aikaa. 
Toinen kysyi: Vieläkö isäsi on elossa? Vastaus: Ei ole, 
hän muutti viimevuona KuPSiin.

Pekka Levy
yhdistyksen hallituksen jäsen / 
urheiluasiamies

Yhdistyksen voitokas golfjoukkue.
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Otsikon luettuanne kehotan kaikkia yhdistyksen jäseniä lukemaan koko jutun!

K esä meni ja tapahtumaa riitti niin RKL-Seniorien 
”Kesäretki 2024 Kuopio” kuin myös kerhomme 
kesämatka 2024. Molemmat onnistuivat todella 

hyvin! » Jäsenkirjeessämme lisää. Varsinkin kesämat-
koistamme ja tapaamisistamme ”reitin varrelta” paikal-
listen yhdistysten johtohenkilöiden kanssa on muo-
dostunut selkeä traditio, josta saamme olla ylpeitä. 
RKL:n ja Rakennusmestareiden Säätiön päättävä johto 
on tietoinen toiminnastamme edistää aitoa ja tekoihin 
pohjautuvaa yhteistyötä kaikkien RKL:n jäsenyhdistys-
ten kanssa. Tämä myös asettaa samalla meille kaikille 
korkeat kriteerit jatkossakin edustaessamme kerho-
amme ja samalla tietenkin Kuopion yhdistystämme 
sekä myös sutjakasta savolaisuutta.

Tavoitteemme on jatkaa rennosti ja aidosti hyviä 
illalliskeskusteluja kutsuttujen vieraidemme kanssa 
palvellen samalla koko RKL:n yhteisöä. Eli ollaan jat-
kossakin korrekteja ja hyväkäytöksisiä niin hyvä mai-
neemme senkun kasvaa. Tämän jokainen jäsen var-
maankin osaltaan allekirjoittaa niin toimien.

Kerhomme on myös edelleen vahvasti edustet-
tuna RKL:n sisällä toimiessani RKL-SEN toimikunnan 
puheenjohtajana. Toimikunta kokoontuu Pajulahti 
semi naariin ajalla 22.–26.9.2024 valmistellen asialis-
taa RKL-Senioreiden vuosikokoukseen, joka pidetään 
yhdessä RKL-Liittokokouksen yhteydessä tänä vuonna 
Vaasassa. Eli meillä on poikkeuksellisesti varsin hyvä 
yhteistyöpolku RKL:n Liittohallitukseen ja sen puheen-
johtajaan eli hyvään ystävääni sekä pitkäaikaiseen työ-
kaveriini Jukka Lintuseen. Jukka hakee itselleen jatkoa 
jatkaa tehtävässään ja toivottavasti näin myös käy. 
Oma puheenjohtajuuteni jatkuu RKL-SEN toimikun-
nan sääntöjen mukaan myös vuodelle 2025.

Kerholaisten kesä meni rattoisasti joka toinen viikko 
Sorsasalossa toisiamme jutuillamme naurattaen. Ja 
näin nytkin kesäkauden päättäjäisissä 28.8.2024.

Päättäjäisissä keskustelimme toki myös tulevan hal-
lituksemme uusista potentiaalisista ehdokkaista, joilla 
erovuoroisten paikat täytetään demokraattisesti valit-
tuina yhdistyksen syyskokouksessa.

Samassa tilaisuudessa käytiin aktiivinen ja osaaot-
tava keskustelu. Aiheena järjestää yhdistyksen johdolla 
kerhon tukemana arvovaltainen paneelikeskustelu tai 
vastaava, johon saataisiin mukaan talousalueemme ar-
vovaltaisin rakennusalan vaikuttaja paneeli-isännäksi, 
ja alueen rakennusliikkeiden kutsuttua johtoa sekä myös 
RKL:n johtoa, että tärkein lenkki eli rakennusalan aloit-
televa työssä käyvä työnjohto+opiskelijat. Tavoitteena 
auttaa ja tukea em. lenkkiä sekä luoda kiinnostuspohjaa 
rakennusalaa kohtaan sen kaikessa merkityksessä. Oh-
jelman tulee olla sisällöltään erittäin kiinnostava ja kan-

nustava kaikille osallistujille, jne. ja jne. Eli tässä alkua 
mietinnölle.

Yhdistyksen hallituksen sekä myös kerhomme jäsen 
Pentti Leskinen jo edellisessä tapaamisessa 14.8.2024 
aloitteellisesti esitti tavoitteensa, jota allekirjoittanut 
vahvasti tukee omalla verkostollaan.

Edelleen yhteinen tavoitteemme tietenkin on löytää 
uusia jäseniä sekä yhdistyksen että kerhomme toimin-
taan mukaan. Ja jatkaen » kerhomme tahtotila on jakaa 
senioreiden vahvaa tieto-/taitotasoaan työssäkäyville 
ja opiskelijoille. Tapa yhdessä toimia yhdistyksen kans-
sa on tunnistettava esim. Mestari-iltojen ohessa ohjel-
mallisesti hyvin valmisteltuna. Ja nyt työtä tekevät » 
viekää viestiä eteenpäin teidän kavereillenne, tarttu-
kaa esitykseemme ja tulkaa mukaan. Olette tervetul-
leita yhdistyksen toimintaan ja takaamme, että teidät 
huomioidaan jopa lyhyellä aikavälillä hallituspaikkaa 
tavoitellessa kykyjenne mukaan. Yhdistyksen hallitus 
täydentyy kahdella (2) jäsenellä erovuoroisten tilalle. 
Uuden hallituksen erittäin tärkeä tehtävä on luoda vah-
va ja yhteen puhaltava yhteisö, joka toimii mahdollisim-
man tavoitteellisesti kaikkia jäseniään perhekunnittain 
tasapuolisesti kuunnellen.

Ole aktiivinen pilkesilmä ja tule mukaan tukemaan 
em. tavoitetta. Odotamme SINUA! Kerrottakoon vielä, 
että kerhoomme on liittynyt kolmen viimeisen vuoden ai-
kana uusia jäseniä 8, mikä kertoo toimintamme kiinnos-
tavuudesta olla mukana iloisessa pilkesilmäporukassa. 
Tämä on myös valtakunnallisesti huomioitu positiivi-
sesti, josta olemme ylpeitä. Toki myös vähennystä on 
syntynyt jäsenien poismenojen kautta ja nyt todella ak-
tiivisia jäseniämme kerhossa on 48 ja näillä mennään! 
Soita tai ota yhteyttä allekirjoittaneeseen puh./ s-postilla 
» takaan osaltani aktiivisuuden sinulle.

Mutta nyt kevennyttyä osiota jäsenille eli kesä meni 
ja kerhomme toiminta jatkuu yhdistyksemme tilas-
sa Vuorikadulla tuttuun tapaan seuraavasti:

 – 23. syyskuuta klo 13 »
 – 21. lokakuuta klo 13 »
 – 18. marraskuuta klo 13 »
 – joulukuussa ei tapaamista

Laittakaahan em. päivämäärät heti kirjeen luet-
tuanne kalentereihinne! Hyviä esitelmien pitäjiä 
kaivataan kovasti » otan vastaan ehdotuksia!

Senioriterveisin
Jouko Oksanen
seniorikerhon puheenjohtaja
RKL-SEN pj
oksanenjouko22@gmail.com, 040 730 6620

SENIORIKERHON KUULUMISIASENIORIKERHON KUULUMISIA
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Kuopion Rakennusmestarit ja Insinöörit 
AMK ry:n Seniorikerhon kesämatkan  
31.7.–2.8.2024 matkakertomus
Käynnit Parolan Panssarimuseossa, VR-Rautatiemuseossa, 
Aleksis Kiven lapsuusmaisemissa Taaborinvuorella ja  
Lopella Marskin Majalla sekä Hämeen keskiaikaisessa linnassa 
että Suomen sotahistorian Museo Militarian tiloissa.

S eniorikerhomme toimintaan liittyen ehkä tärkein 
on vuotuinen ja odotettu kesämatkamme.

Näin tälläkin kertaa. Iloisin mielin ja aurinkoi-
sessa aamusäässä kuljettajamme Marko Tarvainen 
saapui sovittuun aikaan Kuopion linja-autoasemalle. 
Keskiviikko aamuna 31. heinäkuuta autoon nousi 31 
hyväntuulista kerholaista ja nokka kohti Hämeen seu-
tua Jyväskylän kautta.

Vaajakosken ABC:llä nautimme virkistävät aamu-
kahvit.

Hattulassa meitä oli vastassa opas, joka vei meidät 
Panssarimuseon tiloihin ja antoi meille todella kattavan 
yleisopastuksen mielenkiintoa herättävästi. Lounaan 
jälkeen teimme kaupunkikiertoajelun oppaamme 
Arja Kontkasen opastuksella Hämeenlinnan keskustan 
nähtävyyksistä sekä Aulangon alueella. Kiertoajelun 
jälkeen majoituimme Sokos Hotel Vaakunaan/H:linna 
ja nautimme yhdessä maukkaan illallisen iloisesti päi-
vän tapahtumia kerratessa.

Hotellin aamupalan jälkeen lähdimme Hyvinkäälle, 
jossa niin ikään oppaamme Inka Allenin johdattamina 
tutustuimme ainutlaatuiseen VR:n Rautatiemuseoon. 
Sieltä matkamme jatkui Nurmijärvelle, jossa kävimme 
Aleksis Kiven lapsuuden maisemissa Taaborin vuorella 
sekä syntymäkodissa oppaamme Jasminen Pekolan 
johdolla. Lounaan jälkeen kuljettajamme Marko vei 
meidät Lopelle Marsalkka Mannerheimin metsästys-
majalle, jossa meitä oli vastassa oppaamme Liisa Sar-
jala. Täyteläisen ja historiaa pursuavan päivän jälkeen 
palasimme hotelliimme, jossa nautimme illallisen. 
Illalliselle olimme kutsuneet Hämeenlinnan yhdistyk-
sen puheenjohtajan Jari Komsin sekä seniokerhon 
puheenjohtajan Marja Värrin ja jäsenen Elina Tähkä-
pään tapojemme mukaisesti kulttuurin ja yhteistyön 
merkeissä. Saimmekin yhdessä viettäen aikaan todel-
la kattavan keskustelun omista toimintatavoistamme 
sekä keskenämme, että myös RKL:n suuntaan. Kaiken 
kaikkiaan todella virkistävä ja avaava illanvietto yhdes-
sä tulevaisuuteen tähtäävänä. Illallisen jälkeen jaoin 
vieraille muistoksi kirjan ”Kuopion Rakennusmestarit 
100 vuotta”.

Hotelliaamiaisen ja matkatavaroiden pakkaamisen 
jälkeen siirryimme bussilla Hämeenlinnan keskiaikai-
seen linnaan, jonka tiloihin oppaamme johdolla saim-
me tutustua. Linnasta siirryimme Museo Militariaan, 
joka on sotilaselämän ja sotahistorian varsinainen 
aarreaitta. Opastuksen aikana saimme kaiken kattavan 
kuvan Suomen sotahistoriasta tykistö-, pioneeri- ja 
viestiaselajien kautta puolustusvoimiemme kehityk-
sestä.

Lounaan jälkeen ja ajoimme kotiin Lahden, Mikkelin 
ja Varkauden kautta Kuopioon, Siilinjärvelle ja Nilsiään, 
joille saavuimme (perjantaina) 2. elokuuta illansuussa 
kohtuullisen väsyneinä sekä taasen paljolti nähneinä 
ja kuulleina. Kerholaiset kiittävät.    

Kuopion seniorikerho kiittää Rakennusmestarei-
den Säätiötä ja Kuopion Rakennusmestarit ja -insi-
nöörit AMK ry:n yhdistystä, joiden tukemina meillä 
on ollut jälleen kerran mahdollista ja toivon mukaan 
jatkossakin tehdä matkojamme. Samalla on aina mah-
dollisuus tuottaa suurta mielihyvää ja piristystä pai-
kallisille yhdistyksille liimaamalla meille kaikille RKL:n 
jäsenillemme ammattipohjaisia kontaktipintoja kult-
tuuriyhteistyön merkeissä.

Toivon mukaan edistämme myös innostusta yhdis-
tyksen nuoremmille jäsenille osallistua yhdistyksen tar - 
joamille tilaisuuksille!

Lopuksi vielä myös iso kiitos matkanjärjestäjä Linja-
autoliikenne E. Ahoselle, nyttemmin Kuopion Tila-Au-
to Oy:lle ja ennen kaikkea kuljettaja Marko Tarvaiselle 
turvallisesta matkastamme.

Jouko Oksanen Jorma Pantsu
Seniorikerhon  Seniorikerhon
puheenjohtaja sihteeri ja rahastonhoitaja
RKL-SEN Pj
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Seniorikerhon kesämatkalaiset.

7



Pekka Levy 

V ietin lapsuuteni Leppävirran 
kunnan Paukarlahden kyläl-
lä, joka sijaitsee 30 kilomet-

riä Kuopion torilta etelään. Kylällä 
oli 60-luvulla kaksi kansakoulua 
ja neljä kauppaa, posti ja Osuus-
pankki.  Rakennusalalle olin saanut 
harjoitusta isäni omistamien vuok-
ra-asuntojen remonteista 60–70- 
luvulla missä toimin usein apupoi-
kana maalarille, kirvesmiehille ja 
kaikille remonttiin osallistuville te-
kijöille. Ensimmäinen muu työmaa 
oli 1971 syväväylän rakentaminen 
Patasalmen kohdalla Hyvärilän-
niemellä, jossa toimin ylösottajana 
TieWundamentti-nimisessä yrityk-
sessä.

Kirvesmiehen opintolinjan kävin 1972–1974 Kuo-
pion ammattikoulussa. Ensimmäiset työmaat kirves-
miehenä olivat Leppävirralla, jossa vielä 1970-luvulla 
rakennettiin vilkkaasti. Teknilliseen koulun aloitin Ka-
jaanissa 1976 jossa kävin kaksi päivää saaden siirron 
Kuopioon, josta valmistuin 1979. Tekun välikesinä olin 
töissä Rakennustoimisto Yrjö Jukolan työmailla, jotka 
sijaitsivat Kuopion talousalueella. Mieleenpainuvin 
työmaa oli savusaunan rakentaminen Juurusveden 
rannalle pankinjohtajalle, jolta olivat kirvesmiehet 
karanneet viikoksi iso tukku förskotti rahaa taskussa. 
Tekun jälkeen työt Jukolan rakennustoimistossa jatkui 
Jynkässä, minne rakennettiin rivitaloa Siiviläkujalle. 
1980 mestarin ura alkoi Lujabetonilla Neulamäessä 
missä rakennettiin opiskelijoille asuntoja. Seuraava 
kohde oli Jynkässä Aittolammentiellä VVO:n vuokra-
talokohde. Harjannostajaisista on jäänyt muisto, kun 
silloinen Lujabetonin toimitusjohtaja Hannu Isotalo 
ylensi minut vanhemmaksi mestariksi. Haapaniemelle 
olin rakentamassa kahta kerrostaloa Sato Oy:lle ennen 
kuin siirryin vastaavan mestarin tehtäviin Neulamä-
keen kahden kerrostalon työmaakohteeseen. Luja-
betonilla ollessani olin vastaava mestari seuraavissa 
kohteissa: As Oy Petäjärinne Jaamantie 5, As Oy Levä-
sentie 30 Levänen, As Oy Isokapteeni Haapaniementie 
18, Jertekin liikerakennus Haapaniementie 20 ja As Oy 
Tattikuja1 Petonen.

1.1.1990 siirryin Polar-rakennukselle, jossa ensim-
mäinen kohde oli As Oy Pyörönviiri Pyörönkaari 18, 
kahden kerrostalon kohde sisältäen asuntoja ja liike-
tiloja Petosen keskustassa.

Kohteesta jäi mieleen tapah-
tuma, kun minun piti viedä van-
hin tyttäreni aamulla työmatkalla 
päivähoitoon ja kuinka ollakaan 
kurvasin suoraan töihin enkä 
muistanut takapenkin matkaa-
jaa.  Apulaismestari tuli sanomaan 
minulle kahdeksalta, että oletko 
unhottanut jotain auton takapen-
kille. Ei auttanut muu kuin viedä 
tyttö päivähoitoon ja selvittää ti-
lanne rehellisesti, miten näin oli 
pääsyt käymään. Kohteen valmis-
tuttua olin puoli vuotta lasken-
nassa, jossa laskettiin Leppäviral-
le kylpylää, jonka ensimmäinen 
kustannusarvio oli 174 miljoonaa 
markkaa. Kohde ei toteutunut. 

Keväällä 1992 käynnistyi uimala Fonttanella, joka avat-
tiin 09.11.1993. Lopputyöt kestivät 1994 kevääseen. 
Fonttanellan rakennusurakkasumma 64 miljoonaa 
ja kokonaisurakkasumma lähempänä 100 miljoonaa 
markkaa. 1994 saatiin Niiralan Kulmalta Hautalahden-
kadun kerrostalokohde, joka käsitti neljä kerrostaloa. 
Polarin aikaan olin rakentamassa Niiralan Kulmalle Tor-
pankatu 4, Mertakaari 23, Petosenkuja 1, uudiskohtei-
ta ja olin apulaismestarina Kyssin sairaalan auditorion 
runkovaiheessa sekä Suurmäentien Niiralan Kulman 
kohteen remontin käynnistämisessä.

Polarin tarina päättyi 1998 jolloin siirryttiin kaupan 
myötä Skanskalle.  Rivitalokohde Mateenmutkassa ja 
Haapaniemenkadun kerrostalon käynnistys 2000 ke-
sällä jäivät Skanskan viimeisiksi kohteiksi osaltani.

1.9.2000 siirryin YIT rakennukselle Salon kortteliin 
Puijonkadun varrelle. Korttelin rakentaminen käsitti 
neljän uudiskerrostaloa ja vanhan Salontalon suoje-
lukohteen saneerauksen sekä 175 autopaikan raken-
tamisen kortteliin. Tässä kohteessa meni aikaa neljä 
vuotta ja 10 kuukautta. 2005 elokuulla karavaani kulki 
Varkauteen, jossa meni kaksi vuotta ja jäljelle jäi kolme 
kerrostaloa Huruslahden rantaan paraatipaikalle.

 Keilakannan silta valmistui vuonna 2007 Saaristo-
kaupunkiin ja sen kupeeseen ruvettiin rakentamaan 
Siltavahti-kerrostaloa, joka oli silloin Kuopion korkein 
rakennus valmistuen 2009. Keilakannan kanavan ku-
peeseen rakennettiin vielä Siltaneito-niminen kerros-
talokohde, joka valmistui 2010. Kuopion ydinkeskus-
tan rakentaminen tuli vielä tutuksi 2010-luvulla kun 
rakennettiin kolme liike-asuinkerrostalokohdetta, jot-

HALLITUKSEN JÄSENIÄ ESITTELYSSÄHALLITUKSEN JÄSENIÄ ESITTELYSSÄ
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ka olivat Kaijankulma, valmistuen 2012, Veturi valmis-
tui 2013 ja Vihtori 2016.

Männistön vanhan koulun saneeraus oli kohteena 
mielenkiintoinen ja se käsitti koulun tilojen muutta-
misen palveluasunnoiksi ja kahden uuden kerrostalon 
rakentamisen autohallipaikkoineen. Kohde valmistui 
vuonna 2015. 

Viimeinen kohde ennen eläkkeelle siirtymistä oli TA-
asunnoille rakennettu Kaivannonlahdekatu 13, joka 
jäi sisustusvaiheeseen tammikuussa 2018 siirtyessäni 
”Elon palkkalistoille” (työelökeyhtiö). Työvuosia raken-
nusmestarina kertyi 38 vuotta, joista 35 vuotta toimin 
vastaavan mestarin tehtävissä.

Kuopion Rakennusmestariyhdistyksen jäsenenä 
olen ollut 45 vuotta (liityin 5.10.1979). Alkuvuosina ko-
kouksissa kävin harvakseltaan ja olipa välillä varmaan 
useampi vuosi, että en avannut kokouspaikan ovea. 
Yhteyttä muihin jäseniin pidin urheilukilpailujen kaut-
ta. Jokavuotiset mestareiden jalkapallokisat eripuolilla 
Suomea kuuluivat ohjelmaan sekä Kuopion puulaa-
kijalkapallo rakennusmestareiden joukkueessa myös.  

Muutaman kerran tuli myös osallistuttua hiihtokilpai-
luihin Sorsasalon majalla 1980-luvulla. 1992 ostin en-
simmäiset golfmailat ja siitä alkoi yhdistyksen golfki-
sojen kiertäminen, joka on jatkunut tänne asti. Vuonna 
2000 ostin ensimmäisen vaihdepyörän, jolloin pyöräi-
lyinnostus alkoi. Pyöräilykilometrejä tulee vuosittain 
1000–4000 kilometriä. Vuonna 2016 liityin keilaseura 
Ra-Keen ja harrastus jatkuu vielä. 

Eläkkeelle jäätyäni aktivoiduin ja liityin mukaan yh-
distyksen senioritoimintaan.  Yhdistyksen hallituksessa 
olen ollut vuodesta 2022 lähtien, vastuualueena on ur-
heilutoimikunnan vetäminen. Vuodesta 2023 lähtien 
olen toiminut Itä-Suomen edustajana liiton urheilutoi-
mikunnassa.

Urheilutoimikunnan toiminta on mennyt kiihtyvää 
vauhtia alaspäin ja se kyllä huolestuttaa minua. Ilmiö 
ei ole yksin meidän yhdistyksemme ongelma vaan se 
on koko valtakunnallinen. Miten saadaan ihmiset liik-
kumaan ja pitämään omasta terveydestä huolta ja yh-
distyksessä pysäytettyä urheilutoiminnan alamäki?

Aino Tissari

O len 27 vuotta täyttävä rakennusinsinööri Siilinjär-
veltä, Kuopiossa olen asunut viisi vuotta. Raken-
nusinsinööriksi valmistuin vuonna 2021, jonka 

jälkeen aloitin työt Jalon Rakentajilla. Työskentelen 
tällä hetkellä Siilinjärvellä rivitalotyömaalla työnjohta-
jana. Työssäni tykkään ihmisten johtamisesta ja itseni 
haastamisesta.

Vapaa-ajalla kuuntelen vinyylilevyjä ja tykkään kier-
rellä kirpputoreja, etsien milloin mitäkin vanhaa tava-
raa. Viihdyn myös ulkoilemassa ja uimahallilla. Vähän 
aikaa sitten ostin itselleni vuoden 1972 kuplavolkka-
rin. Luonteeltani olen avoin ja huumorintajuinen, hel-
posti uusista asioista innostuva.
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K 18, MUUTEN IKÄRAJATON.

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA KAIKKI
OPISKELIJA-, TYÖIKÄIS- JA SENIORIJÄSENET!

TARJOLLA JOULUINEN MENU 
VIINILASILLISEN KERA, 

PIKKUJOULUKAHVIT + AVEC.
SEURUSTELUN LOMASSA OHJELMASSA 
HUIKEA MUSIIKILLINEN SPEKTAAKKELI.

50 NOPEINTA JÄSENTÄ MAHTUU MUKAAN,
 JOTEN ILMOITTAUDU HETI 

      eija.tuppurainen@rakennustyo.net 
TAI VIESTI 040 825 1792.

OMAVASTUU 30 €, 
MAKSU YHDISTYKSEN TILILLE:

 FI10 5609 1820 0411 52,
VIESTI: PIKKUJOULUN OMAVASTUU.

ILMOITTAUTUMINEN, ERITYISRUOKAVALIOT 
JA MAKSU VIIMEISTÄÄN 13.10.2024.

PIKKUJOULUT VOL2PIKKUJOULUT VOL2
K A I K K I E N  A I K O J E NK A I K K I E N  A I K O J E N

JUHLAPAIKKA: 
PAOK

PALVELUALAN OPISTO,
ELISABETH-SALI 

ASEMAKATU 4, KUOPIO
(ENT. TALOUSKOULU).

PYSÄKÖINTI 
TALON PÄÄTYYN. 

SISÄÄNKÄYNTI MERKITTY
KUVAAN NUOLELLA.

PERJANTAINA

KLO 18-24
1.11.2024

PAKETOI MUKAASI
 10 € KIERRÄTYSLAHJA. 

KEN LAHJAN TUO, 
LAHJAN MYÖS SAA.
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RKL-SENIORIT KESÄRETKI  
Kuopiossa 11.–13.6.2024

A loituspäivä aukeni aurinkoisena. Kesäretken osal-
listujat saapuivat Hotelli Puijonsarveen hyvissä 
ajoin ja suurin osa sai huoneensa välittömästi. 

Klo 13.00 kokoonnuimme hotellin aulaan, jossa Kuo-
pion Senioreiden puheenjohtaja Jouko Oksanen toi-
votti kaikki 69 osallistujaa tervetulleeksi Kuopioon. 
Avauksen jälkeen menimme oman hotellimme lou-
naalle. Seuraavaksi suuntasimme viereiseen Snellma-
ninpuistoon yhteiskuvaan. Kuvaajana toimi valoku-
vaaja Wincentte Serra. Hyvin kuuliaisesti ryhmityimme 
kuvattaviksi. Bussit odottivat jo meitä hotellin edustal-
la. Kahdella bussilla oppaiden johdolla tutustuimme 
muuttuneeseen, sekä historialliseen osaan kaupun-
kia (mm. satama, Väinölänniemi, jossa nyt on rannalla 
jopa palmuja, Rönö, ent. Lääninhallituksen rakennuk-
set, vanha Teku, Saaristokaupunki, Saaristokatu, Savi-
lahden opiskelija- ja tiedekeskittymä, jossa ylimpänä 
entisistä puolustusvoimien luolista tehty Savilahden 
liikunta- ja tapahtumakeskus 3500 m2, Puijon hyppyri-
mäet, torin ympäristö). Retkeläiset näkivät sen suuren 
muutoksen, joka kaupunkirakenteessamme on viime 
vuosina tapahtunut. On tapahtunut paljon. Nyt meitä 
kuopiolaisia on 124.000.

Pienen tauon jälkeen siirryimme illallisjuhlaan Ra-
vintola Vanhaan Satamaan, entiseen satamamakasii-
niin, jossa oli muinoin tulli.  Tilaisuuden avasi Jouko 
Oksanen ja juhlapuheen piti Kuopion yhdistyksen 
kunniapuheenjohtaja Aira Pesonen. Puheen aihe oli 
teknisen koulutuksen kehitys Suomessa ja tarkemmin 
Kuopiossa. Ensimmäinen valtion koulu aloitti Kuo-
piossa 1886. Meitä ilahdutti koko illan Vahtivuoren  
kamariorkesteri, 11 soittajaa, välillä solistina seniorim-
me Matti Kovanen. Hänen vastuullaan oli illan koko 
musiikkiosuus.

Toisena päivänä aloittelimme rauhallisesti. Osa ret-
keläisistä matkasi Kuopion torille, jota kaupungintalo 
vartioi. Oli käynnissä Kuopion Tanssii ja Soi tapahtuma-
viikko. Oli tanssiesityksiä ja puheita torilavalla, myynti-
pisteitä, kahviloita ja ravintoloita. Näin jokainen pystyi 
valitsemaan itselleen sopivan ohjelman. Onneksi sää 
oli puolellamme. Puoliltapäivin istuimme jälleen bus-
seihin ja nousimme Puijolle (150 m Kallaveden pinnas-
ta). Lounaamme oli Puijon majalla ja kaikki kiinnos-
tuneet ehtivät käymään myös Puijon tornissa (75 m). 
Sieltä voi ihailla saariemme runsautta ja kovasti kehit-
tyvää kaupunkiamme.
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Palasimme hotellille, otimme takit mukaan ja tai-
valsimme satamaan. Iltaa vietettiin päivällisellä ris-
teilijä Queen R:llä. Kiersimme Kallansillat ja kuljimme 
Ranta-Toivalan ja Vehmersalmen rantojen kautta Saa-
ristokaupungin kanavaan. Siinä oli parhaimmillaan 
näkyvissä rantarakentamista talojen omine rantasau-
noineen ja venelaitureineen. Risteilyn järjestelyistä 
vastasi seniorimme Jorma Pantsu.

Viimeinen aamu käynnistettiin taas leppoisasti. Aa-
miaisen jälkeen kävelimme puiston läpi Kuopion kau-
pungin museoon. Ensi kertaa tarvittiin sateenvarjoja. 
Korttelissa oli tapahtunut paljon. Kirjasto (rv. 1967) ja 
museo (rv. 1907) oli yhdistetty Kantti (rv. 2020) nimi-
sellä rakennuksella toisiinsa ja museo peruskorjattiin.                                                                                              
Meidät otti vastaan ”yllätyksenä” Minna Canth, kuului-
sa historian vaikuttaja kaupungissamme. Lyhyen ter-
vehdyksen jälkeen jakauduimme kolmeen ryhmään 
ja oppaiden johdolla kiersimme kolmen pääteeman 
mukaisesti: 1. Siirto-tavarakauppa ja kaupan kehitys, 
2. Savutupa ja asumisen kehitys ja 3. Mammutti ja 
eläinlajien kehitys. Lopuksi kaikki kuuntelimme alus-
tusluennon uudesta erikoisnäyttelystä.  Se sisälsi pal-
jon tietoa apinoiden elinoloista, lajien kehityksestä, oli 
täytettyjä apinoita, kalloja, luurankoja ja aitoja ääniä. 
Näyttely oli matka apinoiden maailmaan.

Kierroksen lopuksi Jouko Oksanen ja Aira Pesonen 
kiittivät kesäretken osallistujia hyvätunnelmaisesta, 
osallistuvasta, yhteisestä senioritapaamisesta.

Palasimme vielä lounaalle hotellille ja toivottelim-
me kaikille turvallista kotimatkaa

Aira Pesonen
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Lauluilta Sorsasalon majalla

J o perinteeksi muodostunut lauluilta pidettiin yh-
distyksen majalla 28.8. Laulattajana toimi tällä ker-
taa muusikko Vellu Kurkinen kitaroineen. Kurkisen 

lauluvihko koostui osin samoista kappaleista, joita tä-
hänkin asti on laulettu, mutta niissä oli myös runsaasti 
uutta aineistoa. Oli mm. Juice Leskistä, Rauli Badding 
Somerjokea, Irwin Goodmania, Jari Sillanpäätä, Paula 
Koivuniemeä ja muiden suosittujen kotimaisten artis-
tien kappaleita. Näitä myös laulettiin runsaasti ja ne 
tekivät pirteän säväyksen illan kulkuun, siinä paritun-
tinen vierähti tosi nopeasti. Tällä kertaa osallistujien 
määrässä ei päästy parhaiden vuosien tasolle. Tämä 
saattoi osittain johtua siitä, että muutamaa tuntia ai-
kaisemmin oli ollut seniorikerhon kesäkauden päät-
täjäiset samassa paikassa. Tästä potentiaalisesta osal-

listujaryhmästä monikaan ei lähtenyt enää uudestaan 
samana päivänä tulemaan paikalle. Jatkossa tähän 
täytyy ehdottomasti kiinnittää huomiota päällekkäi-
syyden välttämiseksi. Ruokatarjoilu oli tosi maittava ja 
tuhti salaatteineen, pääruokineen ja jälkiruokineen, VS 
Ravintolat onnistui jälleen mainiosti.

Silloin tällöin on kiertynyt puheeksi mahdollinen ka-
raokelaitteiston hankinta yhdistykselle, mutta asiaa  
ei ole sen pitemmälle lähdetty viemään. Jos idea tun-
tuu hyvältä ja kannatettavalta, niin sen saa ihan mie-
luusti tuoda esille. Ei muuta kuin rohkeasti viestiä 
hallitukselle tai jäsenkirjeen toimitukselle, niin saa-
daan tietoa todellisesta kannatuksesta.

Nautitaan musiikista myös tulevina vuosina, tavalla 
tai/ja toisella!
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Tiloja kolmessa kerroksessa
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Kuopion
Rakennusmestarit ja 
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opintomatka juise1458@gmail.com


